РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2017г.                                                      N 2                        х. Сулинский

Об отмене  постановления № 22 от 25.03 2016 г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
НА ТЕРРИТОРИИ ЛУКИЧЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области,  статьей 291 Областного  закона  от  28  декабря  2005 года  № 436-ЗС  « О местном самоуправлении в Ростовской области »  и Федеральным Законом  от 03.07.2016 г. № 335 - ФЗ         постановляю:

1. Отменить Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Лукичевского сельского поселения.

       2. Настоящее постановление вступает в силу  с 09.01.2017 года.

       3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лукичевского сельского поселения                         Г.И. Гарбуз